

**Lucrari de reparatie a clasei de studiu
nr.323 on Cadrul Academiei de
Muzica Teatru si Arte Plastice, Bloc I,
str. A. Mateevici 111**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 64 528,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. . Clasa de studiu nr.323				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi din lemn)	m2	5,0920	16,800 16,800	85,544 85,544
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag inclusiv stratul de adeziv	m2	23,2300	23,063 21,600	535,742 501,768
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	61,3100	13,529 12,800	829,481 784,768
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti Curatirea stratului de finisare de pe glafuri	m2	4,8200	11,446 10,800	55,170 52,056
5	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente Demontare radiator cu montare ulterioara	buc	1,0000	4,800 4,800	4,800 4,800
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. Demontare placaj din OSB	m2	5,1000	10,000 10,000	51,000 51,000
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc/ Demontari pervaz din lemn	m	1,5000	5,600 5,600	8,400 8,400

1	2	3	4	5	6	7
8	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	0,4000	52,800 52,800	21,120 21,120
9	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,4000	18,000 18,000	7,200 7,200
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	0,4000	54,600 0,000	21,840 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 620,297
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 620,297 1 516,656
		1.1.2. Finisare pardosea				
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	23,2300	111,832 9,360	2 597,864 217,432
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp / se modifica: Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm in Plinta PVC consum: 0,8200 ml/m2	m2	23,2300	448,841 62,000	10 426,587 1 440,260
		<i>Total</i>	Lei			13 024,451
		Total Finisare pardosea Inclusiv salariu				13 024,451 1 657,692
		1.1.3. Finisare tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,2300	285,023 88,000	6 621,073 2 044,240
		<i>Total</i>	Lei			6 621,073
		Total Finisare tavan Inclusiv salariu				6 621,073 2 044,240
		1.1.4. Finisare pereti				
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5mm cu	m2	5,1000	194,350	991,183

1	2	3	4	5	6	7
		executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie se exclude: Placi termoizolante			71,480	364,548
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,1000	21,604 8,000	110,179 40,800
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	62,0000	7,130 1,200	442,060 74,400
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,0000	30,136 22,000	1 868,410 1 364,000
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	62,0000	7,130 1,200	442,060 74,400
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,0000	30,136 22,000	1 868,410 1 364,000
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,0000	37,382 22,000	2 317,674 1 364,000
21	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	1,8600	171,467 2,800	318,929 5,208
		<i>Total</i>	Lei			8 358,905
		Total Finisare pereti Inclusiv salariu				8 358,905 4 651,356
		1.1.5. Finisare glafuri				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	5,0000	7,130 1,200	35,650 6,000
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,0000	30,136 22,000	150,679 110,000

1	2	3	4	5	6	7
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,0000	37,382 22,000	186,909 110,000
25	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,1500	171,467 2,800	25,720 0,420
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=300mm	m	1,5000	182,000 3,600	273,000 5,400
		<i>Total</i>	Lei			671,958
		Total Finisare glafuri Inclusiv salariu				671,958 231,820
		1.1.6. Timplarii				
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m / Usa din lemn U -1 1340x3100(h) - 1 buc inclusiv supralumina 1340x700(h)	m2	5,0920	1 856,909 72,000	9 455,380 366,624
		<i>Total</i>	Lei			9 455,380
		Total Timplarii Inclusiv salariu				9 455,380 366,624
		1.1.7. Alte lucrari				
28	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Material de la demontari	m2	2,2880	17,379 16,000	39,764 36,608
29	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	3,0000	43,660 6,000	130,980 18,000
30		Kit montaj radiator	buc	1,0000	208,330 0,000	208,330 0,000
		<i>Total</i>	Lei			379,074
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				379,074 54,608
		<i>Total</i>	Lei			40 131,138

1	2	3	4	5	6	7
		Total . Clasa de studiu nr.323 Inclusiv salariu				40 131,138 10 522,996
		<i>Total</i>	Lei			40 131,138
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 525,519
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			591,526
		<i>Total</i>				43 248,183
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,5 %			3 243,613
		<i>Total</i>				46 491,796
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			929,836
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 421,632 10 522,996
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Clasa de studiu nr.323				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,0000	8,800 8,800	26,400 26,400
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) Demontare priza	buc	3,0000	2,400 2,400	7,200 7,200
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) Demontare intrerupator	buc	1,0000	2,400 2,400	2,400 2,400
34	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,6000	271,500 269,600	162,900 161,760
35		Cablu cupruBBГ нг(А) LS-0,66 3x1.5mm2	m	60,0000	10,420 0,000	625,200 0,000
36	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,6000	985,880 952,000	591,528 571,200

1	2	3	4	5	6	7
37		Tub Flexibil d=20	m	60,0000	6,780 0,000	406,800 0,000
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	4,0000	3,400 0,000	13,600 0,000
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	1 524,000 1 524,000	45,720 45,720
40		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	3,0000	43,400 0,000	130,200 0,000
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 288,000 1 288,000	12,880 12,880
42		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250	buc	1,0000	52,400 0,000	52,400 0,000
43	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc	0,0600	10 680,000 10 680,000	640,800 640,800
44		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	6,0000	377,500 0,000	2 265,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 983,028
		Total Clasa de studiu nr.323 Inclusiv salariu				4 983,028 1 468,360
		<i>Total</i>	Lei			4 983,028
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			352,406
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			69,887
		<i>Total</i>				5 405,321
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			822,282
		<i>Total</i>				6 227,603
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			124,553
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 352,156 1 468,360

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			53 773,80
		TVA	20 %			10 754,76
		Total deviz:				64 528,56
		Inclusiv salariu				11 991,36

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academiei de Muzica Teatru si Arte

Plastice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a clasei de studiu
nr.323 on Cadrul Academiei de
Muzica Teatru si Arte Plastice, Bloc I,
str. A. Mateevici 111**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie.**

Valoarea de deviz 64 528,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,8090	40,00	1 432,360
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,7391	40,00	69,564
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,0500	40,00	2 322,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4074	40,00	16,296
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,4358	40,00	217,432
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	38,3295	40,00	1 533,180
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3652	40,00	54,608
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	40,00	4,800
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9000	40,00	36,000
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,7200	40,00	1 628,800
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1350	40,00	5,400
12.	7422010060100	Timplar	h-om	56,9590	40,00	2 278,360
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7080	40,00	28,320
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6917	40,00	1 147,668
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,3005	40,00	852,020
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,1137	40,00	364,548
		Total manopera				11 991,36

Materiale:

1.	1019852	Vopsea	kg	0,0120	95,00	1,140
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	24,6354	20,30	500,099
3.	130	Kit montaj radiator	buc	1,0000	208,33	208,330
4.	135	Cablu cupruBBΓ нг(A) LS-0,66 3x1.5mm2	m	60,0000	10,42	625,200
5.	138	Cutie pentru prize si intrerupatoar	buc	4,0000	3,40	13,600
6.	140	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	3,0000	43,40	130,200
7.	142	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clap, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	52,40	52,400
8.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,0502	165,36	339,021
9.	144	Corpuri de iluminat LED 600x600	buc	6,0000	377,50	2 265,000
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3500	10,00	33,500

11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6131	8,33	5,107
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0526	36,00	1,894
13.	190	Tub Flexibil d=20mm	m	60,0000	6,78	406,800
14.	2030112930000	Usi interioare din lemn	m2	5,0920	1 750,70	8 914,564
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	19,2391	45,00	865,760
16.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	7,6882	1,55	11,917
17.	2320166200729	Parchetin	l	0,5807	43,00	24,970
18.	241658610530326	Amorsa-grund Supraton LUX	kg	19,3500	37,70	729,495
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,8000	33,70	903,160
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1052	12,00	1,262
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,5497	24,30	61,958
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,3890	6,35	8,820
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7650	21,00	16,065
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	3,8826	6,90	26,790
25.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	1,5000	176,60	264,900
26.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	6,0000	1,88	11,280
27.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	12,0449	4,80	57,816
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,6100	9,50	53,295
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	357,1961	6,50	2 321,775
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0200	2,10	8,442
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	136,0821	7,70	1 047,832
32.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	5,3818	50,83	273,557
33.	26701122040521	Placi din laminat cl.A 33 gr.=12mm	m2	24,6354	309,33	7 620,468
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,5000	2,50	83,750
35.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2914	32,00	73,325
36.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,1202	76,00	85,135
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,7672	12,30	46,337
38.	2710703520285	Profil de suport	m	11,2761	15,00	169,142
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	24,3915	183,45	4 474,621
40.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	3,0000	32,00	96,000
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4328	36,35	15,732
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,0000	0,30	2,700
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	66,1702	0,30	19,851
44.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	6,0000	0,60	3,600
45.	2874136313300	Diblu din metal Bulon ancher DI5 L:140 mm	buc	92,9200	1,10	102,212
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4420	12,92	44,470
47.	4100126202818	Apa	m3	0,9193	12,92	11,878
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,4500	5,50	35,475
		Total materiale de constructii				33 070,64

Utilaje de constructii:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9757	6,55	6,391
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5152	7,00	3,606
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9040	7,00	20,328
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0728	300,00	21,840
		Total utilaje de constructii				52,17

Total	Lei	53 773,80
TVA	20 %	10 754,76
Total deviz:		64 528,56

Intocmit	SRL "Camonir" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Academiei de Muzica Teatru si Arte Plastice (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a clasei de studiu nr.323 on Cadrul Academiei de Muzica Teatru si Arte Plastice, Bloc I, str. A. Mateevici 111

Investitor Academiei de Muzica Teatru si Arte Plastice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. . Clasa de studiu nr.323				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi din lemn)	m2			16,800
						16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag inclusiv stratul de adeziv	m2			23,063
						21,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	40,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	43,00	1,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,92	0,39
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,529
						12,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,33	0,08
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti Curatirea stratului de finisare de pe glafuri	m2			11,446
						10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
5	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente Demontare radiator cu montare ulterioara	buc			4,800
						4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	40,00	4,80
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. Demontare placaj din OSB	m2			10,000
						10,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,80
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc/ Demontari pervaz din lemn	m			5,600
						5,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
8	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			52,800
						52,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	40,00	52,80
9	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			18,000
						18,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	40,00	18,00
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
		1.1.2. Finisare pardosea				
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			111,832 9,360
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	40,00	9,36
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,30	2,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,92	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	6,55	0,28
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp / se modifica: Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm in Plinta PVC consum: 0,8200 ml/m2	m2			448,841 62,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	40,00	55,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,80
	26701122040521	Placi din laminat cl.A 33 gr.=12mm	m2	1,0500	309,33	328,04
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,30	21,53
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,8200	45,00	37,27
		1.1.3. Finisare tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			285,023 88,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal Bulon anchor DI5 L:140 mm	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor	m2	1,0500	183,45	192,62
		1.1.4. Finisare pereti				
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie se exclude: Placi termoizolante	m2			194,350 71,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	40,00	71,48
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,83	53,64
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,30	9,09
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,80	11,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,90	5,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,35	1,73
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,30	2,14
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,55	2,34
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,30	3,89
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	7,00	0,30
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,604 8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,92	0,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			7,130 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610530326	Amorsa-grund Supraton LUX	kg	0,1500	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,136 22,000

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			7,130 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610530326	Amorsa-grund Supraton LUX	kg	0,1500	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,136 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,382 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,70	13,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
21	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			171,467 2,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	165,36	168,67
		1.1.5. Finisare glafuri				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			7,130 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610530326	Amorsa-grund Supraton LUX	kg	0,1500	37,70	5,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,136 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,382 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,70	13,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
25	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			171,467 2,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	165,36	168,67
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=300mm	m			182,000 3,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	1,0000	176,60	176,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.1.6. Timplarii				
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe	m2			1 856,909

1	2	3	4	5	6	7
		captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m / Usa din lemn U -1 1340x3100(h) - 1 buc inclusiv supralumina 1340x700(h)				72,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	40,00	58,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030112930000	Usi interioare din lemn	m2	1,0000	1 750,70	1 750,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	36,35	3,09
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	32,00	14,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	76,00	16,72
		1.1.7. Alte lucrari				
28	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Material de la demontari	m2			17,379
						16,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,00	16,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	36,00	0,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	12,00	0,55
29	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			43,660
						6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	32,00	32,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,88	3,76
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,60	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	7,00	0,70
30		Kit montaj radiator	buc			208,330
						0,000
	130	Kit montaj radiator	buc	1,0000	208,33	208,33
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Clasa de studiu nr.323				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			8,800
						8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) Demontare priza	buc			2,400
						2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) Demontare intrerupator	buc			2,400
						2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
34	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			271,500
						269,600
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
35		Cablu cupruBBГ нг(А) LS-0,66 3x1.5mm2	m			10,420
						0,000
	135	Cablu cupruBBГ нг(А) LS-0,66 3x1.5mm2	m	1,0000	10,42	10,42
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			985,880
						952,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,00	33,88
37		Tub Flexibil d=20	m			6,780

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	190	Tub Flexibil d=20mm	m	1,0000	6,78	6,78
38		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,400
						0,000
	138	Cutie pentru prize si intreruptoar	buc	1,0000	3,40	3,40
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 524,000
						1 524,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
40		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			43,400
						0,000
	140	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	43,40	43,40
41	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 288,000
						1 288,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
42		Înteruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250	buc			52,400
						0,000
	142	Înteruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clap, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	52,40	52,40
43	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc			10 680,000
						10 680,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	40,00	10 680,00
44		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc			377,500
						0,000
	144	Corpuri de iluminat LED 600x600	buc	1,0000	377,50	377,50

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Academiei de Muzica Teatru si Arte Plastice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.